
 

Operationsledning 

Medlemsbrev 2009-11-12 
 
HEJ bästa operationsledningsmedlem! 
 
Styrelsen i delföreningen är aktiv med flera telefonmöten varje höst och vår. Något fysiskt 
möte hinner vi också med. Då alla medlemmar i styrelsen har omfattande uppdrag på 
hemmaplan är det emellanåt en stor utmaning att  driva delföreningen för operationsledning. 
Föreningen är ung och arbetssätt och organisation håller fortfarande på att utvecklas. Vi 
fokuserar på ett återkommande årligt möte på våren, det vi kommit att kalla för 
”Uppsalamötet”. Förutom det har vi bidragit med programpunkter på de två senaste SFAI-
mötena. Detta planerar vi också fortsätta med.  
 
Utöver detta vill vi ha en levande hemsida i SFAI:s regi. Har ligger vi dock i vänteläge, då 
hemsidan och behörighet till denna håller på att förändras. När detta har skett tänker vi oss att 
lägga ut länkar, dokument och artiklar m m. Detta förutsätter en inloggning för medlemmar, 
vilket är en av de möjligheter den ”nya” hemsidan skall kunna erbjuda. Här skall ju 
naturligtvis också finnas en aktuell medlemsförteckning.  
 
Vi vill ju också medverka till att skapa ett nätverk inom området. Kanske t o m en sorts chat 
där aktuella frågor rörande operationsledning kan läggas ut på hemsida? 
 
När särskilt angelägna ämnen dyker upp kan vi också tänka oss organisera möten med kanske 
bara ett tema. Ett sådant ämne skulle kunna vara IT-stöd för operationsverksamhet. Ett annat 
skulle kunna vara gemensam registrering av operationsverksamhet, då både med hänsyn till 
produktion, kvalitet och ekonomi.  
 
Styrelsens förhoppning är ju att alla medlemmar skall var så aktiva som möjligt för att dela 
med sig av sin kunskap på alla de olika sätt som moderna media tillhandahåller. Det innebär 
att det vi nämner ovan med länkar, dokument och artiklar m m, det förväntar vi oss att alla 
bidrar med och att vi ser till att detta kan publiceras på hemsidan. 
 
För alla intresserade medlemmar: boka redan in i almanackan nästa huvudmöte i föreningen, 
det s k ”Uppsalamötet”. Det planeras äga rum den 22-23 April 2010 på Eklundshof i 
Uppsala. Vid detta möte kommer vi även hålla vårt årsmöte. Förslag på ämnen till detta 
möte tas gärna emot av styrelsen. Gärna också då med tips på någon som kan tala på området. 
Kom givetvis också gärna in med egna bidrag till mötet. Exempel på ämnen styrelsen just nu 
diskuterar är: Ledningsfrågor; Organisation för bra flöde; Diskussionsforum; Mått & Mätetal; 
Internationell föreläsare. 

OBS! Inom kort kommer ni behöva registrera er på SFAI:s nya hemsida. Glöm då inte att 
också registrera ert medlemskap i operationsledning. På så sätt får vi en uppdaterad 
medlemslista. Medlemskap i delföreningen är fritt 2010 om man samtidigt är medlem i SFAI. 
 
Hälsningar 
Styrelsen genom ordf. Martin Holmer 
martin.holmer@lj.se 
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